沙工〔2022〕55号

各系、处、办：

根据上级及学院相关文件精神，经江苏省沙洲职业工学院教

师高级专业技术资格评审委员会评审通过：

王栋、阮殿旭、邵旦、李珊、周渝霞、费燕娜、徐爱君、葛

华等 8人已具备副教授任职资格；

邵海燕已具备教育管理研究副研究员任职资格；

李敏娇已具备讲师任职资格；

上述人员取得专业技术职务任职资格时间从 2022 年 11 月 24

日评委会通过之日起算。

特此通知。

沙洲职业工学院

2022 年 12 月 2日

抄送：工会、团委、妇联、人事科、师资科、存档

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_Content